ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 июня 2019 г. № 06/771

О признании утратившим силу  постановления администрации

городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/595

«Об антикризисном штабе по предотвращению негативных тенденций

в социально-экономической сфере городского округа «Вуктыл»

и о признании утратившим силу постановления администрации

муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2015 года № 03/262

«Об антикризисном штабе по предотвращению негативных тенденций

в социально-экономической сфере муниципального района «Вуктыл»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского

округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация

городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/595 «Об антикризисном штабе по предотвращению

негативных тенденций в социально-экономической сфере городского округа «Вуктыл» и о

признании утратившим силу постановления администрации муниципального района

«Вуктыл» от 30 марта 2015 года № 03/262 «Об антикризисном штабе по предотвращению

негативных тенденций в социально-экономической сфере муниципального района «Вуктыл».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

городского округа «Вуктыл» – руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова